
Frontwalker tecknar avtal med Daimler Buses Sverige inom AI och
automation

Frontwalker har tecknat avtal med Daimler Buses Sverige AB om att bidra med
kompetens inom automation, AI och administrativa förbättringar. Även om uppdraget inte
har någon finansiell påverkan på koncernen är det ett tydligt exempel på Frontwalkers
växande satsning inom AI och intelligent automation samt hur bolaget stöttar svenska
verksamheter i att omsätta teknik till konkret affärsnytta.

Daimler Buses Sverige AB, som ingår i Daimler Truck-koncernen, är en av de ledande
aktörerna på den svenska bussmarknaden. I takt med ökade krav på digitalisering,
effektivitet och datadrivna beslut tar verksamheten nästa steg i moderniseringen av sina
administrativa processer.

Frontwalker kommer att stötta organisationen med kompetens inom automation, data
och AI med fokus på att skapa effektivare arbetsflöden, förbättrat beslutsstöd och frigjord
tid för mer värdeskapande arbete.

- Det här är ett spännande uppdrag där vi får bidra med vår kompetens inom AI och
automation till en verksamhet i en viktig utvecklingsfas. Vi ser fram emot att tillsammans
skapa konkreta och mätbara förbättringar, säger Peter Sandström, VD Frontwalker AIDA
AB och Tech Lead AI.

- Samarbetet med Frontwalker är ett steg i vårt arbete att modernisera och effektivisera
våra administrativa processer och att dra nytta av praktisk automation och AI. Genom att
börja i de områden där vi ser störst potential för förbättring vill vi skapa tydligare flöden
och frigöra tid för mer värdeskapande arbete, säger Anna Bernström, CFO på Daimler
Buses Sverige AB.

För Frontwalker är samarbetet en del av bolagets strategiska satsning inom AI.

- Vi ser ett tydligt skifte på marknaden där AI och automation blir en allt viktigare del av
verksamheters infrastruktur. Vår ambition är att vara en långsiktig partner i den
transformationen och hjälpa våra kunder att skapa mätbar affärsnytta genom teknik,
säger Anette Billing, CEO Frontwalker.  - Vår ambition är att vara den partner som hjälper
verksamheter omsätta AI och automation till mätbar affärsnytta - det här samarbetet är
ett bra exempel på just det, säger Anette Billing, CEO Frontwalker.

Parterna avser att inleda samarbetet inom kort. Samarbetet inleds under våren 2026.
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Kort om Frontwalker AB (publ)

Frontwalker AB (publ) är noterat på NORDIC SME sedan 2017. Bolaget erbjuder tjänster
inom IT och Management, tech och digitalisering samt utveckling och förvaltning av
system.

Frontwalker har en tydlig strategisk satsning inom AI och intelligent automation och
hjälper organisationer att omsätta teknik till konkret affärsnytta genom att kombinera
teknisk spetskompetens med verksamhetsförståelse och genomförandekraft.

Koncernen har kontor i Malmö, Stockholm, Uppsala och Sundsvall och är i processen att
slå samman verksamheten med Econsulate för att stärka den internationella
leveranskapaciteten och ytterligare accelerera tillväxten.

www.frontwalker.se
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